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Hodnoceni ¥

Kritéria hodnoceni prace A | B | C | D | E | F

Teoreticky uvod

Kvalita, odbornd uroven, vztah kK tématu

Clenéni kapitol, navaznost

Prdce s odbornou literaturou

X | X | X [ X

Rozsah

Metodika

Cile prace

Vyzkumneé otdazky, event. hypotézy u diplomovych praci

Vhodnost a spravnost pouzitych metod

X | X | X [ X

Popis, vysvétleni pouzitych metod

Prezentace vysledkii

x

Spravnost, presnost

Prehlednost, jasnost X

Diskuze

Kvalita, odborna uroven X

Prdce s odbornou literaturou, Srovndni s jinymi vysledky X

Rozsah X

Zavér

Shrnuti zjisténych skutecnosti X

Dosazeni stanovenych cilii X

x

Vyznam pro praxi, osobni prinos

Formalni stranka prace a spoluprace

Dodrzeni smernice, sablony

Stylistika

Gramatika

Kvalita obrazku, grafii, tabulek, priloh

X | X | X | X | X

Spoluprace




Posouzeni miry shody vyjadiené v % (komentar): 0 % - neni plagiat

Pripadny stru¢ny komentai (napf. ucast na konferencich, publikace):

- studentka si pro svou bakalafskou praci zvolila dileZité téma a neotfelou metodiku
- Vpraci je vyuzit znacny pocet zahrani¢nich zdroji
- cela prace je zpracovana peclivé a na velmi vysoké arovni

Vysledna Kklasifikace® (A, B, C, D, E, F) A
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Hodnoceni / klasifikace
1,0 A
15 B
2,0 C
25 D
3,0 E
4,0 F*

*F = nesplnéno




